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 تصویب بودجه سال 1402 
ستاد صندوق توسعه ملی

فرمانده کل انتظامی کشور:

از خون شهید قنبری نمی گذریم

جلسه هیأت امنای صندوق توسعه ملی روز گذشته به 
ریاست آیت الله رئیسی و با حضور اعضا برگزار شد. 
دراین جلسه پس از ارائه گزارش عملکرد ارائه شده 
از سوی رئیس هیأت عامل صندوق و گزارش هیأت 
نظارت صندوق منضم به صورت های مالی سال منتهی 
به 29 اسفند 1400، بودجه سال 1402 ستاد صندوق 

توسعه ملی تصویب شد.

فرمانده انتظامی کل کشور به همراه جمعی از 
فرماندهان فراجا بر سر مزار سرگرد شهید محمد 

قنبری، شهید مدافع امنیت حضور یافتند.
سردار رادان ضمن ادای احترام به مقام والای سرگرد 
شهید قنبری، از صبر و پایداری خانواده این شهید 
والامقام تجلیل کرد. وی همچنین با حضور در 
روستای چل سرخ شهرستان صیدون  در منزل شهید 
حضور یافت و با خانواده این مدافع امنیت دیدار و 

گفت وگو کرد.
رادان در دیدار با خانواده شهید محمد قنبری با تأکید 
بر اینکه در برقراری امنیت با کسی شوخی نداریم، 
گفت: وقتی یک نفر به خود جرأت می دهد از روی 
مأمور امنیت عبور کند بایستی این را بداند که قانون 
از روی آن عبور می کند؛ این پیام ما برای همه است و 

در این خصوص با کسی تعارف نداریم.
رادان تصریح کرد: پلیس همواره در خدمت افرادی 
است که در چارچوب قانون رفتار می کنند، ولی وقتی 
بخواهند قانون را بشکنند، حتماً قانونی با آنها برخورد 
خواهد کرد که البته متفاوت است با کسی که از روی 
غفلت تخلف رانندگی انجام دهد که جریمه می شود، 
اما یکی می آید به مأمور قانون تعدی می کند قانون 

هم از روی او عبور می کند.
وی افزود: مردم ایذه در خط انقاب، رهبری، ولایت 
فقیه، جبهه، مدافع حرم و مدافع امنیت هستند و 
کسانی که با قصد و نیت می خواهند شهر و مردم 
آن را تخریب کنند، منتظر عواقب قانونی آن باشند.

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسامی ایران گفت: 
فضای مجازی همانند اسم خود مجازی است 
و حقیقت از نظر ما شهید قنبری، کربا و امام 

حسین)ع( است .
رادان در پایان تأکید کرد: قطعاً خون شهید پاسخ 
می دهد و ما از خون شهید نمی گذریم و وظیفه داریم 

آن را دنبال کنیم.
سرگرد شهید محمد قنبری روز یکشنبه 21 خردادماه 
سال 1402 در پی حمله عمدی خودروی سواری تیبا به 
نیروهای پلیس در جاده روستای پرچستان به ایذه، 

به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
از شهید محمد قنبری 5 فرزند از جمله یک دختر 2 
ساله به یادگار مانده است، وی دهه سوم خدمت 

خود به عنوان نیروی پلیس را سپری می کرد.
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زیاد النخاله و اسماعیل هنیه با مقامات کشورمان دیدار کردند

 تهران، محور اتحاد 
مقاومت فلسطینی

فلسطینی،  مقاومت  وه های  گر رهبران 
طی یکشنبه و دوشنبه گذشته، در تهران 
با رئیس جمهور، وزیر امور خارجه و دبیر 
شورای عالی امنیت کشورمان دیدار و 
گفت و گو کردند. ضرورت وحدت گروه های 
مقاومت، بررسی جوانب جنگ 5 روزه اخیر 

در سرزمین های اشغالی و نیز اهمیت مسأله 
فلسطین برای جهان اسام و منطقه، از 
مهم ترین محورهای مورد بحث در دیدار 
»زیاد النخاله« دبیرکل جنبش جهاد اسامی 
فلسطین و »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر 
سیاسی حماس با مقام های کشورمان بود.

آیت الله رئیسی: چشم امید همه به 
مجاهدان مقاومت

رئیس جمهور شامگاه یکشنبه در دیدار 

»زیاد النخاله« دبیرکل جنبش جهاد اسامی 
فلسطین و جمعی از رهبران این جنبش 
گفت: روزگاری امید  برخی از فلسطینیان برای 
رهایی از ظلم و اشغال رژیم صهیونیستی به 
میزهای مذاکره بود، اما امروز همه، حتی 
طرفداران مذاکره چشم امید به مجاهدان و 
نیروهای مقاومت بسته اند و این تحقق وعده 
الهی است که نظم خلقت با ظلم و باطل 
سازگار نیست. آیت الله رئیسی افزود: امروز 
مجاهدان فلسطینی ابتکار عمل را در دست 

دارند و این پیروزی بزرگ هدیه الهی است که به 
پاس صبوری در برابر مشکات و ایستادگی در برابر 
ظلم و زورگویی رژیم صهیونیستی و حامیان این 
رژیم نصیب ملت سرافراز فلسطین شده است.

امت اسلام مخالف عادی سازی
رئیس جمهور ناامید کردن نسل جوان فلسطین از 
بازپس گیری سرزمین های اشغالی را یکی از اهداف 
صهیونیست ها از تاش  برای عادی سازی روابط 
با برخی کشورهای عربی و اسامی، عنوان کرد و 
افزود: اما این تاش ها به نتیجه نمی رسد، چرا 
که اولین و جدی ترین مخالفان این عادی سازی 

روابط، مردم همان کشورها هستند.

فلسطین؛ متحدتر از همیشه
آیت الله رئیسی با بیان اینکه امروز ملت فلسطین 
متحدتر از هر زمان دیگری است و در مقابل جامعه 
صهیونیستی متشتت تر و متفرق تر از هر زمان 
دیگری بوده و نشانه های زوال آن آشکار شده است، 
گفت: امروز دل های مردم دنیا از ملت های منطقه 
تا مردم کشورهای امریکای لاتین، متوجه شماست 
و این لطف خداوند و برکت خون شهیدان جریان 
مقاومت چون شهید حاج قاسم سلیمانی است. 
پیروزی نهایی بسیار نزدیک و متعلق به ملت 

سربلند فلسطین است.

گزارش النخاله از جنگ اخیر
دبیرکل جنش جهاد اسامی فلسطین نیز در 
این دیدار تصریح کرد: امروز ایران کشوری مهم 
و تعیین کننده در تعامات منطقه ای و بین المللی 
است و سفر اخیر جنابعالی به منطقه امریکای 
لاتین نشان داد که توانسته اید تحریم های امریکا 
را به شکست بکشانید و ما نیز به این پیروزی ها 
افتخار می کنیم. زیاد النخاله همچنین با ارائه 
گزارشی تفصیلی از جنگ 5 روزه اخیر اضافه کرد: 
در حالی که تا پیش از این رژیم صهیونیستی اعام 
می کرد برای پایان درگیری ها با نیروهای مقاومت، 
با دولت مصر به توافق رسیده است، در پایان دور 
اخیر درگیری ها برای اولین بار ناگزیر شد اعام 
کند که با نیروهای مقاومت به توافق رسیده و این 
یک پیروزی بزرگ و نتیجه پایبندی فلسطینیان به 

ایستادگی و مقاومت است.

رژیم صهیونیستی منشأ ایجاد بی ثباتی
وزیر امور خارجه کشورمان نیز در دیدار دبیرکل 
جنبش جهاد اسامی و هیأت همراه، با تبریک 
پیروزی بزرگ اخیر رزمندگان مقاومت در جنگ 5 
روزه غزه و نقش مؤثر وحدت گروه های مقاومت 
در این پیروزی، مسأله فلسطین را مسأله محوری 
جهان اسام دانست و بر حمایت جمهوری 
اسامی ایران از آرمان فلسطین و قدس شریف 
و پشتیبانی از مقاومت مشروع ملت فلسطین 
علیه اشغالگران صهیونیست تأکید کرد. دبیر 
کل جنبش جهاد اسامی فلسطین نیز در این 
دیدار، ارزیابی خود از روند تحولات در فلسطین و 
سرزمین های اشغالی را ارائه و تأکید کرد، گروه های 
مقاومت فلسطینی در بهترین شرایط به لحاظ 
آمادگی  و وحدت عمل در برابر رژیم صهیونیستی 
قرار دارند و قادر هستند با برخورداری از حمایت 
قاطع ملت فلسطین، در برابر هر نوع تجاوز رژیم 
غاصب صهیونیستی ایستادگی کنند و پیروزی های 

بزرگ را رقم بزنند.

دیدار هنیه با دبیر شورای عالی امنیت
 روز گذشته اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی 
حماس در صدر هیأتی وارد تهران شد و در 
نخستین برنامه، با علی اکبر احمدیان، نماینده 
رهبر معظم انقاب و دبیر شورای عالی امنیت 
ملی کشورمان دیدار کرد. تحولات منطقه و 
آخرین تحولات سیاسی و میدانی فلسطین و 
بررسی راه های تقویت وحدت و انسجام هر چه 
بیشتر میان گروه های مقاومت، از موضوعات 
مورد بحث در این دیدار بود. به گزارش ایسنا، 
احمدیان با بیان اینکه امروز تمام جهان اسام 
از دستاوردهای مقاومت بهره مند است، گفت: 
ورود مقاومت در نبرد سیف القدس نقطه عطفی 
در این زمینه بود که دستاوردهای راهبردی برای 
مقاومت به همراه داشت. در این دیدار »اسماعیل 
هنیه«، رئیس دفتر سیاسی حماس نیز با قدردانی 
و تجلیل از نقش ممتاز و مؤثر جمهوری اسامی 
در تقویت وحدت و همکاری در جهان اسام و 
گروه های مقاومت فلسطینی، گزارشی از تحولات 
سیاسی و میدانی فلسطین اشغالی و برنامه های 
مقاومت برای حفظ و تقویت ابتکار عمل در برابر 

رژیم صهیونیستی را ارائه کرد.
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جمهوری اسامی در روزهای اخیر هیأت های 
دیپلماتیک زیادی را به خود دیده است. اکثر 
نمایندگان گروه های مبارز فلسطینی یکی یکی راه 
تهران را پی گرفته اند. هیأتی از رهبران جنبش 
جهاد اسامی فلسطین به ریاست »زیاد النخاله«، 
دبیر کل این جنبش و هیأتی از جنبش مقاومت 
اسامی حماس به ریاست »اسماعیل هنیه«، 
رئیس دفتر سیاسی حماس روز گذشته با 
مقام های بلندپایه جمهوری اسامی در تهران 
دیدار داشته اند. این سفرها درست در وسط 
یک کشاکش پرشتاب منطقه ای صورت گرفته 
است؛ ناکامی ایالات متحده در پرونده جدال 
دیرینه جمهوری اسامی که جدال با مقاومت نیز 
محسوب می شود، چهارچوب های سابق خاورمیانه 
را دستخوش تغییر کرده است. نتیجه بخشی 
رویکرد ایران در مواجهه سنگین ماه های اخیر با 
غرب، سازکارهای کنترل این کشورها را فشل نموده 
و از سوی دیگر توافق تهران و ریاض، ژئوپلیتیک 
مناسبات دیپلماتیک را تا حد زیادی دگرگون 
ساخته است. در چنین شرایطی دیدار رهبران 
گروه های مبارز فلسطینی با مقام های ایرانی 

بسیار فراتر از روابط سیاسی یا حتی مناسبات 
راهبردی ارزیابی می شود؛ دیدارهایی که متناسب 
با تحولات جاری دیپلماتیک و با ابتنا بر تقویت 
»محور مقاومت« صورت گرفت و پشتوانه حمایت 
تاریخی تهران از مکتب مقاومت را آشکار کرد. آنچه 
در هفته ها و ماه های اخیر در روند رویکرد سیاست 
خارجی منطقه ای جمهوری اسامی صورت گرفته، 
جلوه هایی از این حمایت معنادار ایران را به 

نمایش گذاشته است.

دست »مقاومت« روی ماشه
پس از آنکه »شیخ خضر عدنان«، زندانی مبارز 
فلسطینی در زندان انفرادی رژیم صهیونیستی 
بر اثر اعتصاب غذا به شهادت رسید، نفس 
صهیونیست ها از وحشت واکنش تافی جویانه 
»مقاومت« در سینه حبس شد. ایستادگی تل آویو 
در برابر حمات موشکی مرگبار مقاومت فلسطین 
به یک هفته هم نرسید و »نتانیاهو« ناچار به 
پذیرش آتش بسی شد که می توانست از تحمیل 
خسارات بیشتر به »تل آویو« جلوگیری کند. در 
پی این اتفاق، بسیاری از ناظران منطقه و همچنین 

رسانه های اسرائیلی ناتوانی این رژیم از پاسخ به 
موشک های مقاومت و گذر این موشک ها از »گنبد 
آهنین« را نشان دهنده قدرت ایران در مواجهه 
میدانی ارزیابی کردند که در حمایت از مبارزان 

فلسطینی در برابر اشغالگران پدیدار شد. 

یک سفر تاریخی
همزمان با گرفتاری تل آویو در جدال کوتاه مدتش 
با محور مقاومت، سفر سیدابراهیم رئیسی به 
سوریه که بعد از قریب به 12 سال از آغاز بحران 
ظهور داعش و جنگ داخلی در سوریه صورت 
می گرفت، اعامی برای یک پیروزی تاریخی 
در منطقه بود و از یک دوره  گذار ژئوپلیتیک در 
جغرافیای »مقاومت« حکایت می کرد. این سفر 
آغازی برای مجموعه تحولات متعددی بود که 
مناسبات بحرانی گذشته ایرانی - عربی را در 
سراشیبی قرار داد و به آشتی بزرگ میان تهران و 
ریاض انجامید. بازگشایی رابطه ایران و عربستان 
راه را برای بازگشت سوریه، متحد راهبردی اش به 
جهان عرب هموار کرد و بر این سناریوی رژیم 
صهیونیستی مهر پایان زد که می کوشید طرف های 

منطقه ای و بین المللی را با هدف بستن راه روی 
هرگونه راه حلی که نقش مهم ایران در منطقه را به 
رسمیت بشناسد، بسیج کند و در نتیجه توازن قوا 
و معادله های امنیتی و راهبردی را در سطح منطقه 
تغییر دهد. زمانی که تصویر در آغوش کشیده شدن 
»بشار اسد«، رئیس جمهور سوریه از سوی »محمد 
بن سلمان«، ولیعهد سعودی قبل از اجاس اخیر 
سران عرب جده با عنوان »تصویر پیروزی اسد« 
منتشر شد، رسانه های اسرائیلی بازگشت دمشق به 
جمع کشورهای عربی را به متزلزل شدن وضعیت 
منطقه ای تل آویو و قرار گرفتن دوباره موضوع 
»فلسطین« در کانون توجهات منطقه معنا کردند. 
»نتانیاهو« نارضایتی و نگرانی خود از بازگشت سوریه 
به نشست اتحادیه عرب را با این ادعا نشان داد که 
»بازگشت دمشق به اتحادیه عرب مانع حمات این 
رژیم به خاک سوریه نخواهد شد.« او این را در حالی 
بر زبان آورد که مطابق پیش بینی ها پس از حضور 
دوباره بر کرسی قدرت در زنجیره ای از بحران های 

درونی و بیرونی قرار گرفته بود.
این نارضایتی از پیش بینی دیگری هم نشأت 
می گرفت که در روند تحولات پرشتاب بعدی رنگ 

واقعیت به خود گرفت. نزدیکی ایران و عربستان 
به کنار گذاشتن تنش و کشمکشی می انجامید 
که اسرائیل به پشتوانه ایالات متحده در سال های 
اخیر آن را در بستر تعمیق اختافات میان دو کشور 
در عرصه های مذهبی و رقابت های منطقه ای 
جست و جو کرده بود؛ رویدادی که ثابت می کرد 
سناریوی امریکایی - صهیونیستی برای خاورمیانه 
دیگر امکان اجرا ندارد و تل آویو در بدترین وضعیت 
تاریخی خود قرار گرفته است. در چنین فضایی 
تقویت جبهه مقاومت با نقش آفرینی جمهوری 
اسامی موجب شگفتی هیچ یک از ناظران نشده 
است. دیگر تضعیف یا از میان بردن این جریان، 
غیرممکن به نظر می رسد و نمی توان حمایت های 
میدانی و دیپلماتیک قدرت اثرگذاری همچون ایران 
در پشت نهادها و ارکان نظامی این محور را نادیده 
گرفت.  بی تردید این اتحاد در بطن خود حاوی 
این پیام است که هر اقدام تهدیدآمیزی از سوی 
رژیم صهیونیستی، جبهه عملیاتی محور مقاومت 
را در ابعادی فراگیر فعال خواهد کرد و به نظر 
نمی رسد تل آویو بار دیگر قادر به نجات خود از 

آن ورطه مهلک باشد.

»ایران«  از ابعاد سفر اخیر رهبران مقاومت به تهران گزارش می دهد

فلسطین؛ رکن مهم  سیاست همسایگی

منطقه

زیاد النخاله به همراه 
هیاتی از رهبران 

مقاومت شامگاه 
یکشنبه با رئیس 

جمهور دیدار کردند

 دیدار هیأت 
 جهاد اسلامی 

با آیت الله رئیسی

موضع گیری رسمی معاون اول در هیأت دولت درباره مسأله کنسرت ها:

همه باید به مجوزهای ارشاد احترام بگذارند

دولت سیزدهم پای دفاع از آزادی های 
اجتماعی مشروع مردم ایستاده است. 
این پیامی است که در موضع گیری 
صریح معاون اول رئیس جمهور در ارتباط 
با رفتارهای نامتعارف و هنجارشکنانه برای 
برهم زدن برنامه های رسمی اجرای 

بود.  مستتر  موسیقی 
از  بخشی  در  مخبر  محمد  که  آنجا 
سخنانش در جلسه یکشنبه هیأت دولت 
با تأکید بر لزوم احترام همه دستگاه ها 
به مجوزهای رسمی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسامی برای برگزاری مراسم های 
فرهنگی، تصریح کرد: همه باید به این 
مجوزها احترام بگذارند و در صورت وجود 
برخی اشکالات احتمالی، این مسائل را از 
طریق مرجع صادرکننده مجوز پیگیری 

. کنند

مواجهه دولت با جنجال
این موضع گیری پس از آن مطرح شد 
که گروهی با هدف تحریک احساسات 
مذهبی جامعه دست به کار ایجاد هیاهو 
و جنجال علیه برنامه های هنری شدند. از 
جمله این اقدامات حضور فردی که بر 

اساس بیانیه بنیاد رودکی شناخته شده 
و دارای سابقه ایجاد بلوا در محیط های 
هنری بوده در مقابل تالار وحدت و در 
جریان برگزاری یک کنسرت موسیقی 
بود. رفتارهای نامتعارف و هنجارشکنانه 
این فرد اگر چه بافاصله با واکنش 
نیروی انتظامی مواجه شد اما تاش 
صورت گرفته برای قطبی سازی در فضای 
هنری، موضع گیری مقامات دولت را در 

پی داشت.
 نخستین اعام نظر از سوی محمد 
مهدی اسماعیلی وزیر ارشاد انجام شد 
انگیزه های  که در فحوای کام خود 
سیاسی مستتر در این سیاه نمایی ها و 

جنجال آفرینی ها را علنی ساخت. 
وزیر ارشاد در واکنش به ماجرای رخ داده 
در محوطه تالار وحدت با بیان اینکه 
»یک جریان سیاسی در کشور به دنبال 
بزرگ نمایی مشکاتی است که گاه در 
اجراها پیش می آید ومی خواهد اقشار 
مختلف مردم را در این موضوع مقابل 
هم قرار دهد« نشان داد که این غائله 

ابعاد پیدا و پنهان مختلفی دارد.
بزرگنمایی معدود اشکالات پیش آمده در 
برگزاری کنسرت ها که بعضاً با فضاسازی 
برای لغوشان همراه شد اما روز گذشته 
خود را در ابعادی بزرگ تر با برگزاری یک 
تجمع در مقابل وزارت ارشاد نشان داد؛ 
تجمعی که بی شک معدودی از مردم با 
نگرانی نسبت به حدود و ارزش ها با آن 
همراهی داشتند اما شاید از اهداف اصلی 

بانیان آگاه نبودند.

در نقشه معاندان با ادعای دفاع از 
ارزش ها؟

این تجمع با هر انگیزه سیاسی اما بیش از 
هر چیز در خدمت نقشه راهی قرار داشت 
که معاندان در ماه های گذشته بر سبیل 

آن حرکت کرده اند. 
معاندان برگزاری کنسرت و حضور در آن 
را به این دلیل که موجب فروکش کردن 
آشوب ها و دور شدن از فضای ملتهب 
ناشی از اغتشاشات پاییز 1401 می شود 
شماتت می کردند و از برگزاری برنامه های 
هنری که مایه بازگشت نشاط اجتماعی 
و نماد همبستگی میان هنرمندان، مردم 
و حاکمیت بود هراس داشتند و بعضاً با 
حضور دنباله رو هاشان در سالن  و هتاکی 
علیه هنرمندان سعی در متشنج کردن 

فضا داشتند.
حال هم متأسفانه عده ای با فهم نادرست 
نسبت به خواست دشمنان و همچنین 
مواجهه غلط با برخی فضاهای حاکم بر 
اجراهای هنری، خواسته یا ناخواسته در 
مسیر همان هدف قرار گرفته اند و منجر 
به ایجاد فضایی دوقطبی که در آن خبری 
از نشاط اجتماعی و آزادی های مشروع 
نیست می شوند و نسبت به عملکرد 
دولت و حاکمیت بطور مشخص در حوزه 
فرهنگ و هنر ذهنیت غیرواقعی ایجاد 
می کنند.  برنامه ای که موضع گیری معاون 
اول دولت در حمایت از سیاست های 
وزارت ارشاد و مجوزهای صادر شده برای 
برنامه های فرهنگی نشان داد که دولت 
از رفتارهای خاف واقع حمایت نمی کند.

گروه سیاسی

سیاست داخلی


